
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/275/2018 

RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji oraz wniesienia wkładu własnego do projektu 

„Niepowtarzalni – ujawniamy umiejętności” 

 

 

 

Na podstawie art. 4. ust.1 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji projekt „Niepowtarzalni – ujawniamy umiejętności” nr.: RPWM 

11.01.01-28-0115/17-00  realizowany przez Powiat Ostródzki, współfinasowany ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego  2014 – 2020 oraz deklaruje wniesienie wkładu własnego do 

projektu, stanowiącego nie więcej niż 15,20 % ogólnej kwoty wydatków kwalifikowanych 

w/w projektu. 

§ 2 

Wkład własny o którym mowa w § 1 zostanie wniesiony w postaci wynagrodzenia z umowy   

o pracę pracownika PCPR oraz sfinansowania ze środków PFRON turnusu rehabilitacyjnego 

dla osób z niepełnosprawnościami  biorącymi udział w projekcie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

  



 

Uzasadnienie 

 

Złożony przez Powiat Ostródzki projekt „Niepowtarzalni – ujawniamy umiejętności” nr wniosku: 

RPWM 11.01.01-28-0115/17 został wybrany do dofinasowania ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. W realizację projektu zaangażowane jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Ostródzie. Uchwała jest niezbędna do podpisania umowy o dofinansowanie z Zarządem 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie i  stanowi wymagany załącznik do wymienionej 

umowy. 

Projekt "Niepowtarzalni – ujawniamy umiejętności" został skierowany do 25 osób  

z niepełnosprawnością (15 kobiet i 10 mężczyzn) z powiatu ostródzkiego, niepracujących, w wieku 

aktywności zawodowej. Celem podejmowanych działań jest wzrost poziomu aktywności społecznej  

i zawodowej uczestników projektu, poprzez wzrost motywacji do podejmowania aktywności, a także 

wiedzy i umiejętności do poruszania się po lokalnym rynku pracy. W projekcie zaplanowano wsparcie 

specjalistyczne: doradcy ds. osób niepełnosprawnych, trenera aktywności, psychologa, doradcy 

zawodowego, szkolenia w zakresie umiejętności społecznych i zawodowych, grupowe wsparcie 

specjalistyczne, a także wsparcie w podjęciu zatrudnienia, w postaci: trenera pracy, szkoleń 

zawodowych, staży zawodowych. Ponadto uczestnicy otrzymają wsparcie w zakresie umiejętności 

społecznych, zwiększą samoocenę i motywację do podejmowania samodzielnych działań.  

Okres realizacji projektu: 01.05.2018 r. – 30.09.2019 roku. Wartość projektu 490 915,25 zł. 


